ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ.
РЕШЕНИЕ
                      От 01 августа 2014 года                          № 254
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 21 декабря 2013 года  № 231

«О бюджете  Волошовского сельского  поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области  на 2014 год»

Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2013 года № 231 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2014 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Волошовского сельского поселения от 14.03.2014 г. № 236, от 22.04.2014г. № 240, от 15.05.2014г. № 246, от 16.06.2014г. № 246, от 17.07.2014г. № 252) следующие изменения и дополнения:
1. Изложить в новой редакции:
- Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

- Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается);

- Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»
  Глава Волошовского сельского поселения,

 исполняющий полномочия

 председателя совета депутатов                                     О.С. Кирилловых

PAGE